Kremmitzer Magistratsurkunde vom 24, Juli 1371. Ongimal, Peroament, auf ror-grener Seiden-
schnuy befestigtes rotes Anbangesiegel der Stadt Kremnitz,
(Stadtarchiv Kremmnitz, 1.10.1,1)

Der lateinische Text der Urkunde lautet:

In nomine Domini Amen. Ne rerum gestarum memoria per temporis decursum depe-
reat, consuetudo approbavit laudabilis, ut ea, quae geruntur in tempore, scripturarum
ac vivaci testimonio perhennentur. Nos igitur Fridlinus Comes et urburarius in
Crempniczia, Nicolaus Judex dictus Maczerauer tunc temporis, totaque communitas
Juratorum de eadem damus pro memoria tenore asignantes, quibus expedit universis
noticiam presencium habituris, quod Johannes Stiborius noster coniuratus una cum
uxore sua Elysabeth nostram accedentes presenciam, perintime nobis supplicantes, ut
quasdam bereditates in Turczia Inferiore ipsis et heredibus eorum seu successoribus di-
gnaremus tesunmonio literarum nostrae civitatis confirmare, videlicetr unum molen-
dinum sex Torarum in Turczia inferiore juxta aquam dimidiam situatum, quae dicirur
am halbem wasser, inferius Thaberne ex opposito Albi Johannis. Trem post tactum mo-
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lendinum unum molendinum octo Rotarum situatum in tribus quartalibus aque. Nos
vero precibus ipsorum merito inclinati velut etiam Juris ordo expostulat et requirit pra-
edicto Johanni Stiborio et uxori sue et eorum heredibus seu successoribus, prenomina-
tas hereditates cum omnibus usibus ac iuribus universis ad dicta molendina pertinenti-
bus assignavimus et appropriavimus Jure hereditario perpetue ac possessorie tenendo,
vendendo, obligando vel quoliber aliter ad usus placidos convertendo xta quod ipsis
et eorum successoribus utilius et conveniencius videbitur expedire. Si vero quispiam li-
teras predicte Civitatis super prefatas hereditates hactenus datas ostenderit vel presenta-
vert, hec vigore presencium casse sInt et vane et omni vigore carentes, In culus rer me-
moriam ac evidens tesumonium firmiorem et cautelam presentem literam sigillo nostre
Civitatis appenso, ipsis Johanni et uxon sue, necnon liberis eorum dedimus in tutelam
presentibus subnotaus civibus eo tempore Juratis videlicet Fridlino Craczero Comite,
Nicolao Judice dicto Maczerauer, Johanne Goldener, Petro Urburario, Conrado
Tholway, Symone Sartore, Herlino Georgio Sartore, Andrea Zoler, Dytlino Schinde-
ler, Hensil Creydil, Gygengab Holpir, Johanne Stiborio, Johanne Notario. Data au-
tem sunt haec et acta Anno Domini Millesimo Trecentesimo Septuagesimo primo In
vigilia Jacobi Apostoli beau.